l'ypoBa Tamapa NeoprueBHa

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

14346/04

14347/04

14368/04

14370/04

14380/04

14394/05

14395/05

14396/05

14397/05

14398/06

14399/06

14400/06

14401/06

14402/06

14403/06

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 "NleHpnopa-akcnept"

000 "NeHpnopa-dkcnepTt"

000 "Nlenpnopa-akcnept"

000 "NleHpnopa-dkcnepTt"

000 "Nlenpnopa-akcnept"

000 "NleHpnopa-dkcnepTt"

000 "Nlenpnopa-akcnept"

000 "NeHpnopa-dkcnepTt"

000 "NeHpnopa-dkcnept"”

000 "NeHpnopa-dkcnepT"

000 "NeHpnopa-dkcnepT"

000 "NleHpnopa-akcnept”

000 "NeHpnopa-dkcnept"

000 "NleHpnopa-akcnept"

000 "NeHpnopa-dkcnept"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2025

01.04.2025

02.04.2025

04.04.2025

14.04.2025

20.05.2025

20.05.2025

19.05.2025

22.05.2025

02.06.2025

06.06.2025

11.06.2025

24.06.2025

23.06.2025

25.06.2025

CBepeHun

l'yposa Tamapa NeopruesHa

010771

24.10.2024

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KOMMepyeckas
HeBMXUMOCTb

KBapTUpa

KBapTupa

MalWKnHO-MeCTO

fnoMoBrageHne

LOMOBflageHne

KBapTupa

LOMOBflageHne

KBapTupa

LOMOBMlageHne

KBapTupa

LOoMOBlageHne

KOMMep4eCKas
HeABNXNMOCTb

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHasA ”
JINKBMAALMOHHAN

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOaUNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
NnMKBMnaoaUunoHHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBMNOAUMNOHHaA

PbIHOYHAA N
KB aaUuMoHHaA

pbIHOYHAsA ©
NINKBMOAUMOHHANA

PbIHOYHaA n
NNKBMOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
JINKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBMNOaUMNOHHaA

PbIHOYHaA K
NNKBNOaUNOHHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTK

HEOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTU

HeaABUXKUNMOCTN

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



	Гурова Тамара Георгиевна

