

## Гурова Тамара Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Гурова Тамара Георгиевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010771			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		24.10.2024			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
14346/04	ООО "Лендлорд-Эксперт"	02.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14347/04	ООО "Лендлорд-Эксперт"	01.04.2025	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14368/04	ООО "Лендлорд-Эксперт"	02.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14370/04	ООО "Лендлорд-Эксперт"	04.04.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14380/04	ООО "Лендлорд-Эксперт"	14.04.2025	машино-место	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14394/05	ООО "Лендлорд-Эксперт"	20.05.2025	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14395/05	ООО "Лендлорд-Эксперт"	20.05.2025	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14396/05	ООО "Лендлорд-Эксперт"	19.05.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14397/05	ООО "Лендлорд-Эксперт"	22.05.2025	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14398/06	ООО "Лендлорд-Эксперт"	02.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14399/06	ООО "Лендлорд-Эксперт"	06.06.2025	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14400/06	ООО "Лендлорд-Эксперт"	11.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14401/06	ООО "Лендлорд-Эксперт"	24.06.2025	домовладение	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14402/06	ООО "Лендлорд-Эксперт"	23.06.2025	коммерческая недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
14403/06	ООО "Лендлорд-Эксперт"	25.06.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости